Autoria:

JOSÉ LUIZ DA SILVA

Ementa:

O vereador José Luiz da Silva, da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinado,
usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso VIII, art.
108, e o art. 120 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, indica ao prefeito,
Excelentíssimo Senhor Mário Sérgio Lubiana, a implementação de projeto de modernização
da iluminação pública através da substituição das luminárias convencionais por tecnologia
LED nos Bairros Altoé e Bairro Corpo de Bombeiros.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

33613/2025 /2025 14/08/2025 12:49:00

Tipo Número

INDICAÇÃO 207/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003600330037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.